ככל שהערעור מכוון להכרעת הדין הרי שמדובר בערעור על קביעות עובדתיות של בית המשפט קמא, לאחר שהתרשם
מן העדים שהופיעו בפניו, שאין דרכה של ערכאת ערעור להתערב בהן.

בנסיבות אלו, ולמרות שלא הוגשה תגובת המשיבה, אני דוחה את הבקשה להארכת מועד.

החלטתי זו ניתנה בפועלי כרשמת.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ה, 11 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.